

187А	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (187А)	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (187А)	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания																								
192	Инженер по надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Ведущий инженер по оборудованию и запчастям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Инженер по техническому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (194А)	Инженер по техническому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Старший инженер по техническому обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с взаиморасчетами с клиентами БМ																								
197	Специалист по взаиморасчетам с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент																								
198	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел торгового маркетинга (СПБ)																								
201	Региональный менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования поставок (СПБ)																								
202	Региональный менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с локальными ключевыми клиентами (СПБ)																								
203А	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (203А)	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (203А)	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Региональный менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Старший менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный контроль																								
208	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

257	Специалист по хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда, охраны окружающей среды, промышленной безопасности																						
258	Специалист по охране труда и экологической безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж (СПБ)																						
259	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе со сторонними производителями																						
260	Менеджер по работе со сторонними производителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж (СПБ)																						
261	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A (263A)	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (263A)	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (263A)	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A (263A)	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (263A)	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий специалист по работе с дистрибьюторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274A	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275A (274A)	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (274A)	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (274A)	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (274A)	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(274А)																							
280А	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(274А)																							
281А	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(274А)																							
282	Специалист по развитию ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
283	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
284	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
285	Торговый агент на комбинированных маршрутах	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
286	Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Архангельск)																						
287	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
288	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
289	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Великий Новгород)																						
290	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
291	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
292	Торговый агент на комбинированных маршрутах	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Вологда)																						
293	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
294	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Мурманск)																						
295	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
296	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Петрозаводск)																						
297	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
298	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
299	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
300	Территориальный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Псков)																						
301	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
302	Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Северодвинск)																						
303	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж (Череповец)																						
304	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел продаж национальным ключевым клиентам																						
305	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел централизованной доставки (СПб)																						

306	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по складам (СПБ)																								
307	Супервайзер по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный склад БМ																								
308	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехнический цех БМ																								
312	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Менеджер по энергетике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Специалист по учету энергоносителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Дежурный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок газированных сырков и творожных масс БМ																								
316	Изготовитель творожной массы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала
(должность)

Крюков Б.Е.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

01.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда и экологической безопасности

(должность)

Андреева Н.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

09.02.24

Супервайзер

(должность)

Жилан М.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

09.02.24

Менеджер распределительного центра

(должность)

Львова А.Д.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.02.24

Начальник цеха

(должность)

Марфилов А.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

19.01.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1227

(№ в реестре экспертов)

Решетников Степан Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

19.01.2024